SUDIRECCION SECCIONALDE APOYO A LA GESTION DE ANTIOQUIA, Sede Caribe 
Cra C N° 67- 300 piso 1 en la ciudad de Medellín.      

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – SUDIRECCION SECCIONALDE APOYO A LA 
GESTION DE ANTIOQUIA, cuenta  con un presupuesto  de CIENTO SETENTA Y 
CUATRO MIL PESOS  MCTE  ($ 174.000.oo), por el  rubro de compra de equipos; 
Ítem:A-2-0-4-1-6  Equipo de sistemas; Certificado de Disponibilidad N° 12401 de abril 
once (11) de 2014,  para atender el presente proceso contractual 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

Ejercerá la supervisión en la ejecución del contrato PATRICIA DE JESUS RAMOS, que